
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14 апреля 2022 
года                                                                                                       № 333 

г. Камбарка 

    

О внесении изменений в состав Комиссии  

по делам несовершеннолетних и защите их  

прав при Администрации муниципального  

образования «Муниципальный округ Камбарский  

район Удмуртской Республики», утвержденный  

постановлением Администрации Камбарского  

района от 09 февраля 2021 года № 59 

  

  

В соответствии с Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 23 
декабря 2020 года № 623 «Об утверждении Положения о муниципальных 
комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Удмуртской 
Республике», во исполнение Постановления Межведомственной комиссии по 
делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Удмуртской 
Республики от 16 февраля 2022 года № 2/01, Администрация муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

П О С Т А Н ОВ Л Я Е Т:  

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при 
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 
район Удмуртской Республики», утвержденный постановлением Администрации 
Камбарского района от      09 февраля 2021 года № 59 «Об утверждении состава 
Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации 
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики», следующие изменения: 

Исключить из состава: 

- Блинова Сергея Михайловича – заместителя начальника отделения внутренних 
дел МВД России по Камбарскому району; 

Включить в состав в качестве члена комиссии: 



- Ерохину Аксану Владимировну – медсестру наркологического кабинета БУЗ УР 
«Камбарская районная больница МЗ УР» (по согласованию). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

  

  

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                                                   А.Н. 
Галанов 

 


